

UCHWAŁA NR 120
RADY MIASTA KONINA
z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2011 rok*

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240.) R a d a M i a s t a K o n i n a u c h w a l a, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2011 rok zmienionej uchwałą, zarządzeniami w sprawie **zmian w budżecie miasta Konina na 2011 rok**: Nr 15/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2011 r.; Nr 19 /2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 marca 2011 r. Nr 73 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2011 r.; Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 kwietnia 2011 r. Nr 106 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2011r.; Nr 32/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2011 r.; - *wprowadza się następujące zmiany*:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	355 706 346,84
zastępuje się kwotą	359 740 482,43
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	244 591 274,35
zastępuje się kwotą	246 826 974,11
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	221 407 973,01
zastępuje się kwotą	223 624 150,77
w tym:	
- <i>kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	19 767 907,00
zastępuje się kwotą	19 813 525,00
<i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	1 795 954,35
zastępuje się kwotą	3 549 114,11

b) dochody majątkowe w wysokości	23 183 301,34
zastępuje się kwotą	23 202 823,34
w tym:	
kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	12 935 174,40
zastępuje się kwotą	12 954 696,40
2) dochody powiatu ogółem	111 115 072,49
zastępuje się kwotą	112 913 508,32
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	108 230 122,08
zastępuje się kwotą	108 303 557,91
kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp	427 986,20
zastępuje się kwotą	462 976,03
b) dochody majątkowe w wysokości	2 884 950,41
zastępuje się kwotą	4 609 950,41

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
O10	O1095	2010			24 376,00	24 376,00
801			0,00	0,00	13 300,00	0,00
	80101	0970			1 510,00	
	80148		0,00		11 790,00	
		0830			7 920,00	
		0970			3 870,00	
852			0,00	0,00	195 342,00	21 242,00
	85213	2010			10 000,00	10 000,00
	85219	2010			11 242,00	11 242,00

	85295	2030			174 100,00	
853	85395		71 640,77		1 844 322,53	
		2007	69 240,77		1 665 012,06	
		2009			157 388,47	
		6207	2 400,00		18 540,45	
		6209			3 381,55	
926	92601	O580			230 000,00	
RAZEM			71 640,77	0,00	2 307 340,53	45 618,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
754	75411	6300	7 000,00			
600	60015	6430			1 732 000,00	
801			0,00	0,00	35 005,00	0,00
	80120	0830			4 500,00	
	80140		0,00		30 505,00	
		0750			30 000,00	
		0970			505,00	
853	85395		0,00		34 989,83	
		2007			29 741,36	
		2009			5 248,47	
854	85403	0750			3 441,00	
RAZEM			7 000,00	0,00	1 805 435,83	0,00

4. W § 1 ust. 3

**Kwotę wydatków ogółem
zastępuje się kwotą**

**374 212 662,00
378 246 797,59**

z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	248 143 401,84
zastępuje się kwotą	250 495 851,85
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	212 984 210,84
zastępuje się kwotą	215 151 356,85
w tym:	
- kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	19 767 907,00
zastępuje się kwotą	19 813 525,00
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	1 841 122,35
zastępuje się kwotą	3 802 250,36
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	35 159 191,00
zastępuje się kwotą	35 344 495,00
w tym:	
- kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	16 295 349,00
zastępuje się kwotą	16 320 971,00
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	126 069 260,16
zastępuje się kwotą	127 750 945,74
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	104 985 803,29
zastępuje się kwotą	104 851 270,87
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	506 933,36
zastępuje się kwotą	541 923,19
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	21 083 456,87
zastępuje się kwotą	22 899 674,87

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
010	01095		0,00	0,00	24 376,00	24 376,00
		4300			478,07	478,07
		4430			23 897,93	23 897,93
700			1 071 218,00		1 560 000,00	
	70005	6060			1 450 000,00	
	70095	6050	1 071 218,00		110 000,00	
750			137 250,00	0,00	174 250,00	0,00
	75022	4300	3 000,00			
	75023		69 250,00	0,00	174 250,00	0,00
		4307	19 250,00			
		4707			19 250,00	
		6050			155 000,00	
		6060	50 000,00			
	75095	6060	65 000,00			
758	75818		252 466,00		0,00	
		4810	6 366,00			
		6800	246 100,00			
801			13 467,00	0,00	33 133,00	0,00
	80101		13 467,00	0,00	14 977,00	0,00
		4040	13 467,00			
		4210			1 510,00	
		4270			13 467,00	
	80148		0,00		11 790,00	
		4110			500,00	
		4120			90,00	
		4170			3 280,00	
		4220			7 920,00	
	80195	4440			6 366,00	

852			0,00	0,00	195 342,00	21 242,00
	85213	4130			10 000,00	10 000,00
	85219		0,00	0,00	11 242,00	11 242,00
		3110			11 076,00	11 076,00
		4300			166,00	166,00
	85295	3110			174 100,00	
853	85395		71 640,77	0,00	2 052 290,78	0,00
		3027			797,77	
		3029			42,23	
		3119			207 968,25	
		4017			769 284,67	
		4019			40 727,16	
		4117			126 695,99	
		4119			6 707,39	
		4127			20 103,78	
		4129			1 064,31	
		4137			5 128,49	
		4139			271,51	
		4177			53 184,38	
		4179			2 815,62	
		4217	17 715,77		69 715,50	
		4219			21 406,57	
		4267			18 994,42	
		4269			1 005,58	
		4287			19 678,22	
		4289			1 041,78	
		4307	51 525,00		546 985,31	
		4309			80 482,85	
		4367			4 028,72	
		4369			213,28	
		4377			3 798,88	
		4379			201,12	
		4417			4 938,55	
		4419			261,45	
		4437			15 409,22	
		4439			815,78	
		4447			6 268,16	
		4449			331,84	

		6067	2 400,00		18 540,45	
		6069			3 381,55	
900	90095		27 000,00	0,00	33 100,00	0,00
		4300	27 000,00			
		6050			27 000,00	
		6059			6 100,00	
921	92120	6580	150 000,00			
926	92604		0,00	0,00	3 000,00	0,00
		4300			2 960,00	
		4520			40,00	
Razem			1 723 041,77	0,00	4 075 491,78	45 618,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6050	1 490 000,00		3 462 800,00	
630	63095	6050			60 000,00	
710	71015		7,00	7,00	7,00	7,00
		4300	7,00	7,00		
		4440			7,00	7,00
754	75411		143 962,00	136 962,00	136 962,00	136 962,00
		4050	136 876,00	136 876,00		
		4060			136 876,00	136 876,00
		4440			86,00	86,00
		4550	86,00	86,00		
		6060	7 000,00			
758	75818		428 537,25			
		4810	218 955,25			
		6800	209 582,00			

801			6 000,00	0,00	38 537,00	0,00
	80120		3 400,00	0,00	4 500,00	0,00
		4210			4 500,00	
		4260	3 000,00			
		4300	400,00			
	80140	4270			30 505,00	
	80146		2 600,00	0,00	2 600,00	0,00
		4210			100,00	
		4300	2 600,00			
		4700			2 500,00	
	80195	4440			932,00	
852			1 996,96		12 051,96	
	85202		1 996,96		11 996,96	
		4010			11 973,96	
		4040	1 996,96			
		4500			23,00	
	85204	2910			55,00	
853	85395		0,00		34 989,83	
		4117			1 275,00	
		4119			225,00	
		4127			340,00	
		4129			60,00	
		4177			22 822,29	
		4179			4 027,46	
		4217			1 461,24	
		4219			257,86	
		4307			3 842,83	
		4309			678,15	
854			500,00	0,00	7 341,00	0,00
	85401		0,00		3 400,00	
		4260			3 000,00	
		4300			400,00	
	85403	4210			3 441,00	
	85446		500,00	0,00	500,00	0,00
		4300	200,00			

	4410	300,00			
	4700			500,00	
Razem		2 071 003,21	136 969,00	3 752 688,79	136 969,00

7. W § 1

w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2011 rok " dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	1 584 718,00
dz.700 rozdz.70095 § 6050 zmniejsza się o kwotę	1 071 218,00
w tym:	
Budowa domków socjalnych w Koninie przy ul. M. Dąbrowskiej	1 071 218,00
dz.750 zmniejsza się o kwotę	115 000,00
w tym:	
<i>rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę</i>	<i>50 000,00</i>
w tym:	
Zakup klimatyzatorów	50 000,00
<i>rozdz.75095 § 6060 zmniejsza się o kwotę</i>	<i>65 000,00</i>
w tym:	
Zakup samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób nietrzeźwych	65 000,00
dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	246 100,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	246 100,00
dz.853 rozdz.85395 § 6067 zmniejsza się o kwotę	2 400,00
w tym:	
Zakup trzech tablic interaktywnych dla SP nr 3, SP nr 12 i SP nr 15	2 400,00
dz.921 rozdz.92120 § 6580 zmniejsza się o kwotę	150 000,00

w tym:		
	Dokumentacje przyszłościowe	150 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę		1 770 022,00
w tym:		
dz.700 zwiększa się o kwotę		1 560 000,00
w tym:		
	<i>rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę</i>	1 450 000,00
	w tym:	
	Nabycie nieruchomości	1 450 000,00
	<i>rozdz.70095 § 6050 zwiększa się o kwotę</i>	110 000,00
	w tym:	
	Budowa budynku socjalnego przy ul. M. Dąbrowskiej w Koninie	110 000,00
dz.750 rozdz.75023 § 6050 zwiększa się o kwotę		155 000,00
w tym:		
	Wykonanie instalacji wentylacji grawitacyjnej w budynku Ratusza Miejskiego	40 000,00
	Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w pomieszczeniach Wydziału Komunikacji Urzędu Miejskiego w budynku przy ul. Przemysłowej 2	50 000,00
	Rozbudowa sieci monitoringu miejskiego	65 000,00
dz.853 rozdz.85395 zwiększa się o kwotę		21 922,00
w tym:		
	<i>§ 6067 zwiększa się o kwotę</i>	18 540,45
	w tym:	
	Zakup kserokopiarki na potrzeby projektu	18 540,45
	<i>§ 6069 zwiększa się o kwotę</i>	981,55
	w tym:	
	Zakup kserokopiarki na potrzeby projektu	981,55
	<i>§ 6069 zwiększa się o kwotę</i>	2 400,00
	w tym:	
	Zakup trzech tablic interaktywnych dla SP nr 3, SP nr 12 i SP nr 15	2 400,00
dz.900 rozdz.90095 zwiększa się o kwotę		33 100,00
w tym:		
	<i>§ 6050 zwiększa się o kwotę</i>	27 000,00
	w tym:	

Budowa ogrodzenia i alejki spacerowej na placu zabaw przy ul. Wyszyńskiego 21 w Koninie	27 000,00
§ 6059 zwiększa się o kwotę	6 100,00
w tym:	
Przygotowanie terenów inwestycyjnych w obrębie Konin - Międzylesie	6 100,00

W części dotyczącej zadań powiatu

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	<i>1 706 582,00</i>
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	1 490 000,00
w tym:	
Przebudowa ulicy Poznańskiej w Koninie	1 490 000,00
dz.754 rozdz.75411 § 6060 zmniejsza się o kwotę	7 000,00
w tym:	
Zakup samochodu specjalnego do przewozu osób ewakuowanych wraz z przyczepą z wyposażeniem do transportu sprzętu przeciwpowodziowego	7 000,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	209 582,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	209 582,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	<i>3 522 800,00</i>
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	3 462 800,00
w tym:	
Przebudowa ulicy Świętojańskiej w Koninie (od ulicy Kolskiej do ulicy Europejskiej)	3 462 800,00
dz.630 rozdz.63095 § 6050 zwiększa się o kwotę	60 000,00
w tym:	
Zagospodarowanie terenów nadbrzeżnych w Koninie-Bulwar Nadwarciański	60 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

w ust. 6

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący"

"Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2011 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały

w ust. 7

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący"

"Limit wydatków majątkowych na programy realizowane w ramach środków Funduszy Strukturalnych na 2011 rok " otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały:

8. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	821 787,70
zastępuje się kwotą	603 764,45
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	430 000,00
zastępuje się kwotą	211 976,75
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	776 853,93
zastępuje się kwotą	769 555,93
w tym:	
a) kwotę części gminnej	370 690,00
zastępuje się kwotą	364 324,00
b) kwotę części powiatowej	406 163,93
zastępuje się kwotą	405 231,93
pkt 3) kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	778 900,00
zastępuje się kwotą	323 218,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	358 900,00
zastępuje się kwotą	112 800,00
b) kwotę części powiatowej	420 000,00
zastępuje się kwotą	210 418,00

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke